
 

1 

 

 UCHWAŁA XX/104/16 
XX Sprawozdawczo –Wyborczego Walnego Zgromadzenia Członków  

Stowarzyszenia „Partnerstwo dla Doliny Baryczy”  
z dnia 29 czerwca 2016r. 

 
w sprawie: wyboru Komisji Rewizyjnej Stowarzyszenia „Partnerstwo  dla Doliny Baryczy”  

Na podstawie § 22 ust. 2 oraz § 24 ust. 2 oraz § 39 Statutu, Walne Zgromadzenie Członków 
Stowarzyszenia uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Wybiera się  w głosowaniu jawnym / tajnym Komisję Rewizyjną Stowarzyszenia w składzie: 
 

L.p. Imię i Nazwisko 

1.   

2.   

3.   

 
§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§3 

Przyjmuje się uchwałę w glosowaniu tajnym/ jawnym, blokowo  

Wynik głosowania 

Biorących udział w głosowaniu   

Głosów za   

Gosów przeciw   

Wstrzymujących się   

 
 

Protokolant  Walnego Zgromadzenia                                                      Przewodniczący Walnego Zgromadzenia 

 


